
*Meat Bundle Packages* 
 
  33 lb. Beef Bundle - $249.95 

$7.57 lb. 

9 lbs. Assorted Beef Steaks  
9 lbs. Beef Roast (3 lbs. each) 
15 lbs. 80/20 Ground Beef  
 
 

    25 lb. Beef Bundle - $219.95      

$8.79/lb. 

9 lbs. Assorted Beef Steaks  
9 lbs. Beef Roast (3 lbs. each) 
7 lbs. 80/20 Ground Beef  

 

   25 lb. Pork Bundle - $129.95 

$5.20 lb. 

5 lbs. Pork Chops 
5 lbs. Pork Steak  
5 lbs. Pork Roast 
5 lbs. Ground Pork Sausage  
3 lbs. Country Style Ribs  
2 lbs. Pork Bacon  

 

22 lb. Combo Bundle - $129.95 

$5.90 lb. 

5 lbs. Pork Chops  
5 lbs. Pork Roast 
3 lbs. Ground Pork Sausage  
3 lbs. 80/20 Ground Beef  
4 Bacon Wrapped “Poor Boy” 
Hamburger Steaks 
4 lbs. Chicken 
Drumsticks/Fryers 
 

 

 
 
 

 

 
20 lb. Chicken Bundle - $84.95 

$4.24 lb. 

4 lbs. Thighs  
4 lbs. Drumsticks  
6 lbs. Whole Fryers (2) 
6 lbs. Boneless, Skinless Breasts  
 

The Party Pack! - $49.95  

$5.55 lb. 

20 ¼ lb. Beef Patties 
16 Hotdogs 
8 Jumbo Hot Links 

 

Brat Bag Sampler (24!)- $32.95 

$4.99 lb. 

4 Traditional Pork Brats 
4 Beer Pork Brats 
4 German Pork Brats 
4 Jalapeno Pork Brats 
4 Cheddar Pork Brats 
4 Cajun Pork Brats 

 

12 lb. Steak/Chop Bundle - $142.95 

$11.91 lb. 

2 Ribeye Steaks  
2 Sirloin Steaks  
2 Kansas City Strip Steaks 
4 Bacon Wrapped “Poor Boy” 
Hamburger Steaks  
8 Assorted Pork Chops  

 

NEW!!  30 lb. GROUND 

BEEF Bundle – 1 lb. packages 
 

CHOOSE FROM: 
80/20 - 30 lbs. = $184.95       
$6.16 lb. 
90/10 - 30 lbs. = $214.95 
 $7.16 lb. 

 

Meat bundle substitutions not allowed please! 


